
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 655dce22ec7923460a824108 στις 22/11/23 13:15
1

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών
 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου

Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 7,13,14,15 του Ν.2690/1999 του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας, 
όπως ισχύουν σήμερα.

2. Το άρθρο 221, παρ.11, εδάφια α, β, γ, δ και ε του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει 
σήμερα

3. Το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, σε συνδυασμό με το εδάφιο ε, παρ. 11, του 
άρθρου 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει σήμερα.

4. Το με αρ. πρωτ. 66407/22-11-2023 πρακτικό της Επιτροπής Κληρώσεων.
5. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου.

Αποφασίζουμε

1. Ορίζουμε τις  κάτωθι  επιτροπές:

Παραλαβής τροφίμων Δεκεμβρίου  (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΙΧΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕΙΡ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΚΥΡΙΑΝΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ, Ν Μέλος

Παραλαβής τροφίμων Δεκεμβρίου  (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΤΙΝΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ , Ι Πρόεδρο
ς

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 655dce22ec7923460a824108 στις 22/11/23 13:15
2

3 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΚΡΙΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΑΘΗΝΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Μέλος

3 ΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Δεκεμβρίου . 

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΛΥΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Πρόεδρο
ς

2 ΛΑΓΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

3 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΑΡΙΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρο
ς

2 ΚΑΡΚΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

3 ΤΖΙΦΟΥΛΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Δεκεμβρίου . 

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρο
ς

2 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρο
ς

2 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ, ΦΑΡ Μέλος

3 ΣΚΙΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Δεκεμβρίου. 

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 655dce22ec7923460a824108 στις 22/11/23 13:15
3

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρο
ς

2 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρο
ς

2 ΠΙΕΤΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΔΑΦΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΛΗΠΤΩΝ/ΡΙΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ, Ν Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (1ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΩΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Πρόεδρο
ς

2 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρο
ς

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Δεκεμβρίου (2ο 15ημερο). 

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρο
ς

2 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΜΙΖΙΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Πρόεδρο
ς

2 ΚΡΙΚΖΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 655dce22ec7923460a824108 στις 22/11/23 13:15
4

3 ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ, ΠΑΡ Μέλος

Eλέγχου οικονομικών προσφορών ανάθεσης παροχής υπηρεσιών καθαριότητας.

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΡΔΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΡ.ΠΡΟΣ.ΔΙΚ.ΛΗΠΤ/ΠΤΡΙΩΝ ΥΠ, Δ Πρόεδρο
ς

2 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

3 ΖΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΑΚΚΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Πρόεδρο
ς

2 ΓΑΛΕΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ, Δ Μέλος

3 ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης προσφορών πρόσκλησης για «Υπηρεσίες ιατρικών αποβλήτων».

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΑΡΑΝΤΟΥΛΑΜΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρο
ς

2 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΦΟΡΤΗ ΜΑΡΙΑ, Β ΜΕΘ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Πρόεδρο
ς

2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

3 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ-ΕΛΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης προσφορών πρόσκλησης για  «Υπηρεσίες φύλαξης».

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΖΑΜΠΕΛΗ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ, ΤΕΠ-ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ ΜΕΘΟΔΩΝ, Ν Μέλος

3 ΚΟΣΜΙΔΗ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 655dce22ec7923460a824108 στις 22/11/23 13:15
5

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΧΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΒΛΑΧΑΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

Αξιολόγησης προσφορών πρόσκλησης για «Υπηρεσίες βοηθών μαγείρων»

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρο
ς

2 ΠΕΙΒΑΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος

3 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ &, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ, ΔΙΑΙΤ Πρόεδρο
ς

2 ΚΑΤΕΡΟΣ ΘΩΜΑΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ, Ν Μέλος

3 ΜΑΝΟΥΚΑ ΒΙΟΛΕΤΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για τον διαγωνισμό «Προϊόντα εντερικής 
διατροφής».

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΤΡΕΜΠΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρο
ς

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ν Μέλος

3 ΜΠΟΥΜΠΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΛΙΣΤΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ, ΦΑΡ Πρόεδρο
ς

2 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, Β ΜΕΘ, Ν Μέλος

3 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος

Αντικατάσταση, λόγω συμμετοχής στην επιτροπή αξιολόγησης, του μέλους της 
επιτροπής "Παρακολούθησης της σύμβασης 245/2023 παροχής υπηρεσιών μίσθωσης 

ασθενοφόρων για την διακομιδή εξερχομένων ασθενών – δευτερογενείς διακομιδές 
εντός Αττικής (προς την οικία τους ή κέντρα ή ιδρύματα φιλοξενίας)." ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑΣ (Τμήμα: Γραφείο Κίνησης).  

Τακτικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 655dce22ec7923460a824108 στις 22/11/23 13:15
6

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΛΑΣΤΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΤΕΠ-ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, 
Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΚΑΡΑΒΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Ν Μέλος

3 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΒΑΣΙΛ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος

Διενέργειας του διαγωνισμού «Προμήθεια UPS για την αδιάλειπτη λειτουργία ενός 
ακτινογραφικού ψηφιακού ΤΕΠ». 

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, ΤΕΧ Πρόεδρο
ς

2 ΨΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΝΝΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ, ΤΕΧ Πρόεδρο
ς

2 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ, ΠΑΡ Μέλος

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Μέλος

Ελέγχου οικονομικών προσφορών ανάθεσης παροχής υπηρεσιών καθαριότητας 
(τρίμηνης ισχύος: 12ος 2023 – 2ος 2024)

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΠΑΧΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ ΕΛΕΝΗ, ΕΠΟΠΤΡΙΑ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ, Δ Πρόεδρο
ς

2 ΡΑΠΑΝΑΚΗ-ΤΣΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ, Δ Μέλος

3 ΜΑΡΚΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΤΥ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΣΑΡΧΩΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ, Δ Πρόεδρο
ς

2 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ, Δ Μέλος



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 655dce22ec7923460a824108 στις 22/11/23 13:15
7

3 ΜΕΝΤΖΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης προσφορών του δημοσίου διαγωνισμού για την προμήθεια 
«καπνογράφων».

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΔΙΟΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΕΑ ΜΟΝΑΔΑ, Ι Μέλος

3 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΝΕΑ ΜΟΝΑΔΑ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, Β ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΕΑ ΜΟΝΑΔΑ, Ι Μέλος

3 ΠΟΡΤΟΛΟΜΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ν Μέλος

Αξιολόγησης προσφορών  του διαγωνισμού «Βηματοδότες και παρελκόμενα».

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΡΑΣΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΦΛΕΣΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΦΛΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ, Ι Μέλος

3 ΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ , Ι Μέλος

Αντικατάσταση του μέλους ΚΑΜΠΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑΣ της επιτροπής "Αξιολόγησης του 
δημόσιου διαγωνισμού «Παροχετεύσεις»."

Τακτικά μέλη

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΤΣΑΚΝΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ, Ν Μέλος

3 ΚΑΠΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

Αναπληρωματικά μέλη



ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΓΝΑ ΚΑΤ

Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 655dce22ec7923460a824108 στις 22/11/23 13:15
8

Α/
Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα

1 ΓΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρο
ς

2 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ, Ν Μέλος

3 ΣΑΒΒΑΔΕΛΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ν Μέλος

2. Οι επιτροπές καταμέτρησης εξετάσεων σε αναλυτές αερίων αίματος (εξάμηνης 
ισχύος: 1ος-6ος 2024) θα συμπεριληφθούν σε απόφαση μαζί με τις εξάμηνες και 
ετήσιες επιτροπές ισχύος 2024.

3. Οι επιτροπές απογραφής τμημάτων θα συμπεριληφθούν σε ξεχωριστή 
απόφαση.

4. Οι Προϊστάμενοι των Τμημάτων του Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη 
επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως 
τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη επιτροπών και να προγραμματίσουν 
καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές 
είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του Νοσοκομείου.

Ο Διοικητής
Ιωάννης Ηλιόπουλος

Εσωτερική Διανομή: Προς όλο το προσωπικό του Νοσοκομείου


		2023-11-22T13:15:02+0200




